
A N H A 第 012 号
令和 5年 5月吉日

一般社団法人　全日本ホテル連盟
　会　員　各　位

一般社団法人　全日本ホテル連盟

会　長　清　水　嗣　能　

令和５年度定時総会開催のご案内

謹啓　新緑の候　会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当連盟に対して格別なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、令和 5年度定時総会を下記の通り開催いたします。ご多用中とは存じますが、
万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白
なお、総会資料につきましては５月 30 日前後にお送りさせて頂きます。
また、総会資料につきまして、ご質問・ご意見がございましたら、６月６日までに書面
て事務局あてにご提出ください。
定時総会の席でご対応させて頂きます。

記

１．日　　　時　令和 5年 6月 13 日（火）　13 時 00 分～ 19 時 00 分
　　なお、総会終了後、懇親会を別記スケジュールにて開催いたしますので、
　　併せてご出席を賜ります様お願い申し上げます。

２．場　　　所　ホテル　メトロポリタンエドモント　悠久（２階）
東京都千代田区飯田橋３-10-８　　TEL 03-3234-1101

３．議　　　案　第１号議案　令和４年度事業報告（案）及び令和４年度収支決算（案）
第２号議案　令和５年度の正会員会費の半額免除について（案）
第３号議案　令和５年度事業計画（案）及び令和５年度収支予算（案）
第４号議案　理事及び監事の任期満了に伴う役員改選について

出 欠 席 ご 回 答：総会の決議は、すべての正会員の過半数の会員の出席（委任状を含む。）
がないと成立致しませんので、是非ともご出席を賜りますようお願い申し上
げます。
　なお、ご出席の有無については、同封の葉書で来る 6 月 2 日（金）
までにお知らせください。
　また、ご欠席の場合は、同封の葉書の委任状欄に会員ホテル名及び代
表者の氏名をご記入の上、必ず印鑑を押印した上、お知らせください。

ス ケ ジ ュ ー ル：総 会 受 付　　12：30 ～
総　　　　　会　　13：00 ～ 14：50
休　　　　　憩　　14：50 ～ 15：00
講　演　会　Ⅰ　　15：00 ～ 16：00
講　演　会　Ⅱ　　16：00 ～ 16：30
休憩及び賛助会員ブース見学　16：30 ～ 17：30
（会場前のロビー等にて賛助会員の展示会を開催）
懇　　親　　会　　17：30 ～ 19：00

総 会 会 費：無　料

ご 参 考：基調講演Ⅰ「価格競争から価値共創へ　～おもてなしの力～」
講　師　人とホスピタリティ研究所　代表　高野　登　様

基調講演Ⅱ「食品ロス削減対策」
講　師　ホテルメトロポリタンエドモント
　　　　　　　　　　取締役　総支配人　松田　秀明　様

以上


